«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                       второго созыва

XXVI  очередная сессия

от 4 мая  2012 года № 136

О внесении изменений в Положение публичных слушаниях в  муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением от 21.06.2006 года №58

В целях приведения решений Собрания депутатов в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Протест прокурора Мари-Турекского района от 15.03.2012 № 02-06-2012 на отдельные нормы Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 21.06.2006 № 58 (с изменениями от 27.02.2010 №42) удовлетворить.

1. Внести в Положение о публичных случаях в муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение», утверждённое Собранием депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  от 21.06.2006 № 58 следующие изменения:

 подпункт 3 пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

3. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по законности и связями с общественностью (Прохоров Ф.Г.).

 Председатель Собрания депутатов

     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             В.А.Новокшонов